
Gemin Oznámení o zrušení zadávacího řízení

04.07.2017 09:39 1/2 Oznámení o zrušení zadávacího řízení

Oznámení o zrušení zadávacího řízení

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Státní zemědělská a potravinářská inspekce

IČO: 75014149

Sídlo/místo podnikání:

Květná 504/15

60300  Brno

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:

Jméno: Blažena Gašková

E-mail: blazena.gaskova@szpi.gov.cz

Kontaktní osoba:

Jméno: Blažena Gašková

E-mail: blazena.gaskova@szpi.gov.cz

Organizační útvar:

UI - OKÚ

Kontaktní adresa:

Květná 504/15

603 00 Brno

Česká republika - CZE

Specifikace VZ

Název VZ: Frankovací stroj_nové vyhlášení

Druh zadávacího řízení: VZMR: Přímé zadání

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/17/V00054158

Evidenční číslo: SZPI/AE948/2017

Dne 04.07.2017 09:38:00

detail VZ

Text oznámení

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel veřejné zakázky s názvem Frankovací stroj_nové vyhlášení rozhodl, že zadávací

řízení ruší.

Důvody vedoucí ke zrušení zadávacího
řízení:

Byla přijata jediná nabídka účastníka XERTEC a.s., IČO: 27399508, Sídlo/místo

podnikání: Údolní 212/1, 14700 Praha 4, který nesplnil požadavky stanovené v

zadávacích podmínkách. Nabídka obsahuje frankovací stroj s jiným druhem váhy a s

jinou lhůtou dodání než zadavatel požadoval v zadávacích podmínkách. Účastník

přiložil vlastní návrh smlouvy v rozporu s návrhem smlouvy zadavatele, který byl

součástí zadávacích podmínek.

Vytvořil

Jméno a příjmení Blažena Gašková v.r.

http://www.gemin.cz/index.php?id=61883&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Oznámení o zrušení zadávacího řízení

04.07.2017 09:39 2/2 Oznámení o zrušení zadávacího řízení

Doručení

Formulář nebyl odeslán.


		2017-07-04T09:45:03+0200




